様式第１号

令和 年 月 日

吉野川市長 様

〒

申請者 住 所 吉野川市

氏 名

電話番号

補助金等交付申請書

補助金等の交付を受けたいので、吉野川市補助金交付規則第３条の規定により、次のとお

り関係書類を添えて申請します。

なお、この申請の事務処理のために市が私の世帯の住民基本台帳及び市税納付状況の情報

を利用することに同意します。

※事務処理欄（記入不要）

１ 補助事業等の名称 吉野川市育児用品購入費助成事業

２ 交付申請額 金 円

３ 関係書類 育児用品購入に係る領収書

４

フリガナ

児童氏名

５ 児童生年月日

平成

年 月 日

令和

６ 育児用品購入年月日

平成

年 月 日～

平成

年 月 日

令和 令和

レシート合計金額 円

申請前交付残額 円 申請後交付残額 円